
 

 

UCHWAŁA NR 310.XXXI.2012 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazw rondom w Jeleniej Górze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: Rondo Kazimierza Majewskiego − rondu na skrzyżowaniu ulicy Jana Sobieskie-

go i ul. Zgorzeleckiej zlokalizowanemu na działce nr 8, AM-1, obręb 0020-Jelenia Góra 3, stanowiącej wła-

sność Gminy Jelenia Góra.  

2. Nadaje się nazwę: Rondo Stanisława Barei − rondu przy ulicy Obrońców Pokoju zlokalizowanemu na 

działce nr 176/4, AM-2, obręb 0018-Jelenia Góra 1, stanowiącej własność Skarbu Państwa.  

3. Położenie rond przedstawia załącznik graficzny stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

Janusz Grodziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 112



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 310.XXXI.2012 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 listopada 

2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 112



Załącznik nr 2 do uchwały nr 310.XXXI.2012 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 listopada 

2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 112


		2013-01-08T14:13:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




